

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Malé Karlovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín	63320819	CZ63320819
Projektant	Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.	42196451	CZ42196451
Zhotovitel	NATRIX VZ,s.r.o.	27678695	CZ27678695
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24. 5. 2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	3 478 864,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	3 971 941,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 VRN 2	0,00
3	PSV Dodávky	19 656,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	3 837,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	7 474 298,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	406 500,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin: 20px auto;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td>7 880 798,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>7 880 798,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td>9 535 766,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	7 880 798,00		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	7 880 798,00		Cena s DPH	9 535 766,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	7 880 798,00																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	7 880 798,00																										
	Cena s DPH	9 535 766,00																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022024	Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1	7 880 798,00	0,00	1 654 968,00	9 535 766,00	406 500,00	7 474 298,00	0,00	0,00	0,00
01.1.1072	Výkon 072	21 000,00	0,00	4 410,00	25 410,00	0,00	21 000,00	0,00	0,00	0,00
01.1.2073	Výkon 073	11 741,00	0,00	2 466,00	14 207,00	300,00	11 441,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.2	Rovnanina	107 718,00	0,00	22 621,00	130 339,00	0,00	107 718,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.3	Opěrné zdi	3 404 971,00	0,00	715 044,00	4 120 015,00	0,00	3 404 971,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.4	Rovnanina z LK do betonu	77 610,00	0,00	16 298,00	93 908,00	0,00	77 610,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.5	Stupeň km 1.938	1 109 199,00	0,00	232 932,00	1 342 131,00	0,00	1 109 199,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.6	Stupeň km 1.962	951 250,00	0,00	199 763,00	1 151 013,00	0,00	951 250,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.7	Stupeň km 1.985	925 541,00	0,00	194 364,00	1 119 905,00	0,00	925 541,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.8	Stupeň km 2.058	763 157,00	0,00	160 263,00	923 420,00	0,00	763 157,00	0,00	0,00	0,00
SO 01.9	Stabilizační pasy	102 411,00	0,00	21 506,00	123 917,00	0,00	102 411,00	0,00	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	406 200,00	0,00	85 302,00	491 502,00	406 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		7880798,00	0,00	1654968,00	9535766,00	406500,00	7474298,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1
Objekt: Výkon 072

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
Zhotovitel:
Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:
Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				21 000,00	0,000
	1	Zemní práce				21 000,00	0,000
1	111121RFP	Firem pol.: Odstranění křovin a stromů (včetně likvidace těžebních zbytků) průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	350,000	60,00	21 000,00	0,000
		Celkem				21 000,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Výkon 073

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 441,00	0,000
1		Zemní práce				11 441,00	0,000
1	111131RFP	Firem pol.: Zajištění likvidace větví, odvozu kmenů a odstranění pařezů včetně likvidace	ks	31,000	60,00	1 860,00	0,000
2	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	16,000	97,50	1 560,00	0,000
3	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	5,000	280,00	1 400,00	0,000
4	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	3,000	564,00	1 692,00	0,000
5	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	6,000	803,00	4 818,00	0,000
6	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	111,00	111,00	0,000
N00		Vedlejší a ostatní náklady				300,00	0,000
7	90017RFP	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty	subor	1,000	300,00	300,00	0,000
Celkem						11 741,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Rovnanina

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						107 718,00	42,356
1	Zemní práce					19 290,00	0,000
1	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,560	201,00	1 520,00	0,000
2	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	7,560	417,00	3 153,00	0,000
3	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,055	758,00	4 590,00	0,000
4	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	6,055	1 000,00	6 055,00	0,000
5	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	10,560	146,00	1 542,00	0,000
6	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	19,040	17,80	339,00	0,000
7	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,286	124,00	35,00	0,000
8	181951111	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	42,280	16,10	681,00	0,000
9	182201101	Svahování násypů strojně	m2	19,040	72,20	1 375,00	0,000
4	Vodorovné konstrukce					63 213,00	42,356
10	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 500 kg s urovnáním líce	m3	13,320	2 504,00	33 353,00	24,615
11	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	11,520	2 592,00	29 860,00	17,741
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					16 337,00	0,000
12	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	16,670	980,00	16 337,00	0,000
998	Přesun hmot					8 878,00	0,000
13	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	42,356	209,60	8 878,00	0,000
Celkem						107 718,00	42,356

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1
 Objekt: Opěrné zdi

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
 Zhotovitel:
 Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:
 Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				3 381 478,00	738,555
1		Zemní práce				103 848,00	0,004
1	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	31,670	201,00	6 366,00	0,000
2	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	31,670	417,00	13 206,00	0,000
3	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	40,233	479,20	19 280,00	0,000
4	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	40,233	633,60	25 492,00	0,000
5	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	162,191	116,80	18 944,00	0,000
6	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	238,220	7,39	1 760,00	0,000
7	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,573	126,00	450,00	0,004
8	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	285,090	16,10	4 590,00	0,000
9	182201101	Svahování násypů strojně	m2	238,220	57,76	13 760,00	0,000
2		Zakládání				498 178,00	307,277
10	212792RFP	Firem. pol.: Odvodnění opěrné zdi drenážní flexibilní plastové potrubí DN 80	m	192,000	150,00	28 800,00	0,092
11	212799RFP	Firem. pol.: Odvodnění opěrné zdi - přechodový Tkus	ks	38,000	80,00	3 040,00	0,018
12	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	122,076	3 488,00	425 801,00	305,418
13	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	49,800	814,00	40 537,00	1,748
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 009 108,00	430,789
14	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vypárováním	m3	52,814	8 860,00	467 932,00	164,456
15	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	66,134	5 008,00	331 199,00	184,643
16	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	265,600	1 232,00	327 219,00	1,928
17	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	265,600	366,40	97 316,00	0,228
18	326351RFP	Firem. pol.: Bednění ploch rovinných konstrukce tl do 1 m	m2	190,750	1 485,00	283 264,00	3,088
19	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	6,633	67 100,00	445 074,00	7,139
20	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	33,200	1 720,00	57 104,00	69,305
4		Vodorovné konstrukce				149 346,00	0,000
21	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XC4, XF3 tl do 150 mm	m2	165,940	900,00	149 346,00	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 256,00	0,030
22	624631RFP	Firem. pol.: Vyplnění dilatačních spar těsnícím provazcem z polyetylénu tl do 20 mm	m	90,700	80,00	7 256,00	0,030
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				498 860,00	0,456
23	931626111	Úprava dilatační spáry asfaltovým nátěrem jednonásobným	m2	174,400	144,00	25 114,00	0,340
24	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	43,600	55,00	2 398,00	0,027

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	90,700	300,00	27 210,00	0,015
26	936992RFP	Firem. pol.: Montáž odvodnění opěrné zdi z plastového potrubí PVC DN 80	m	42,240	150,00	6 336,00	0,000
27	28610001	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80	m	42,240	280,00	11 827,00	0,073
28	960212RFP	Firem. pol.: Bourání konstrukcí zděných z kamene - zdivo z LK na MC, dlažba z LK na MC	m3	171,764	1 500,00	257 646,00	0,000
29	989111RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (lomový kámen, zdivo z LK na MC) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	171,764	980,00	168 329,00	0,000

998 Přesun hmot 114 882,00 0,000

30	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	548,101	209,60	114 882,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 493,00 0,189

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 493,00 0,189

31	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	54,000	435,00	23 490,00	0,189
32	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	3,05	3,00	0,000

Celkem 3 404 971,00 738,744

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1
 Objekt: Rovnanina z LK do betonu

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
 Zhotovitel:
 Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:
 Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				77 610,00	32,874
1		Zemní práce				12 911,00	0,000
1	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,230	201,00	850,00	0,000
2	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	4,230	417,00	1 764,00	0,000
3	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,050	758,00	3 070,00	0,000
4	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,050	1 000,00	4 050,00	0,000
5	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	10,800	146,00	1 577,00	0,000
6	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	10,530	17,80	187,00	0,000
7	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,158	126,00	20,00	0,000
8	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	39,330	16,10	633,00	0,000
9	182201101	Svahování násypů strojně	m2	10,530	72,20	760,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				52 164,00	32,873
10	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	14,490	2 592,00	37 558,00	22,315
11	58932909	beton C 20/25 XF3 kamenivo frakce 0/16	m3	4,347	3 360,00	14 606,00	10,559
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 645,00	0,000
12	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	5,760	980,00	5 645,00	0,000
998		Přesun hmot				6 890,00	0,000
13	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	32,874	209,60	6 890,00	0,000
Celkem						77 610,00	32,874

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Stupeň km 1.938

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 109 199,00	201,461
1		Zemní práce				59 551,00	0,001
1	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	127,978	99,40	12 721,00	0,000
2	124353101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	127,978	181,30	23 202,00	0,000
3	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	18,385	54,80	1 007,00	0,000
4	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	134,920	116,80	15 759,00	0,000
5	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	82,078	17,80	1 461,00	0,000
6	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,231	126,00	155,00	0,001
7	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	31,360	16,10	505,00	0,000
8	182201101	Svahování násypů strojně	m2	82,078	57,76	4 741,00	0,000
2		Zakládání				136 035,00	88,059
9	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	34,954	3 488,00	121 920,00	87,450
10	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	17,340	814,00	14 115,00	0,609
3		Svislé a kompletní konstrukce				633 585,00	91,769
11	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vypárováním	m3	6,189	8 860,00	54 835,00	19,272
12	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	96,020	1 232,00	118 297,00	0,697
13	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	96,020	366,40	35 182,00	0,083
14	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,269	70 200,00	18 884,00	0,295
15	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	1,059	64 700,00	68 517,00	1,118
16	326215111	Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	12,012	9 370,00	112 552,00	32,514
17	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	12,012	953,00	11 447,00	0,000
18	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	16,200	1 250,00	20 250,00	0,000
19	326313413	Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 objemu nad 3 m3	m3	14,256	4 620,00	65 863,00	35,742
20	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,904	67 100,00	127 758,00	2,049
4		Vodorovné konstrukce				105 947,00	21,599
21	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XF3 tl do 150 mm	m2	37,960	900,00	34 164,00	0,000
22	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	34,600	196,00	6 782,00	0,080
23	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	34,600	51,90	1 796,00	0,017
24	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	6,272	1 110,00	6 962,00	11,854
25	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	2,560	2 370,00	6 067,00	5,128

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	467952RFP	Firem. pol.: Spadiště z kulatiny D do 200 mm	m2	31,360	1 600,00	50 176,00	4,520

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 132 515,00 0,032

27	931994RFP	Firem. pol.: Ošetření pracovní spáry, zavazovací ostruha	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
28	936992169	Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 300 za krácení	kus	3,000	200,00	600,00	0,000
29	936992RFP	Firem. pol.: Montáž odvodnění stupně z plastového potrubí PVC DN 300 SN4 - 315	m	2,900	200,00	580,00	0,000
30	28611594	zátky kanalizace plastové KG DN 300	kus	3,000	881,00	2 643,00	0,006
31	28611144	trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN4	m	2,000	1 340,00	2 680,00	0,024
32	28611728	víčko kanalizace plastové KG DN 315	kus	2,000	713,00	1 426,00	0,002

OSMA, kód výrobku: 28870

33	966061111	Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM včetně výplně ručně	m3	5,200	2 190,00	11 388,00	0,000
34	989112RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (dřevo) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	5,200	500,00	2 600,00	0,000
35	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	102,651	980,00	100 598,00	0,000

998 Přesun hmot 41 566,00 0,000

36	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	198,310	209,60	41 566,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem 1 109 199,00 201,461

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Stupeň km 1.962

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				951 250,00	166,565
1		Zemní práce				52 418,00	0,001
1	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	113,622	99,40	11 294,00	0,000
2	124353101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	113,622	181,30	20 600,00	0,000
3	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	129,066	116,80	15 075,00	0,000
4	181411123	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	64,778	17,80	1 153,00	0,000
5	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,972	126,00	122,00	0,001
6	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	26,810	16,10	432,00	0,000
7	182201101	Svahování násypů strojně	m2	64,778	57,76	3 742,00	0,000
2		Zakládání				110 624,00	74,943
8	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	29,842	3 488,00	104 089,00	74,661
9	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	8,028	814,00	6 535,00	0,282
3		Svislé a kompletní konstrukce				535 008,00	72,602
10	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	3,677	8 860,00	32 578,00	11,450
11	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	85,560	1 232,00	105 410,00	0,621
12	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	85,560	366,40	31 349,00	0,074
13	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,131	70 200,00	9 196,00	0,143
14	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,440	64 700,00	28 468,00	0,464
15	326215111	Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	14,630	9 370,00	137 083,00	39,601
16	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	14,630	953,00	13 942,00	0,000
17	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	16,300	1 250,00	20 375,00	0,000
18	326313413	Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 objemu nad 3 m3	m3	7,290	4 620,00	33 680,00	18,277
19	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,832	67 100,00	122 927,00	1,972
4		Vodorovné konstrukce				91 223,00	18,987
20	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XF3 tl do 150 mm	m2	31,300	900,00	28 170,00	0,000
21	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	30,000	196,00	5 880,00	0,069
22	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	30,000	51,90	1 557,00	0,015
23	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	5,362	1 110,00	5 952,00	10,134
24	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	2,400	2 370,00	5 688,00	4,808
25	467952RFP	Firem. pol.: Spadiště z kulatiny D do 200 mm	m2	27,485	1 600,00	43 976,00	3,961

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Stupeň km 1.985

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				925 541,00	185,122
1	Zemní práce					49 065,00	0,001
1	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,565	140,70	12 461,00	0,000
2	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	88,565	291,90	25 852,00	0,000
3	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	57,074	116,80	6 666,00	0,000
4	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	46,352	17,80	825,00	0,000
5	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,695	126,00	88,00	0,001
6	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	30,830	16,10	496,00	0,000
7	182201101	Svahování násypů strojně	m2	46,352	57,76	2 677,00	0,000
2	Zakládání					161 883,00	107,745
8	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	42,852	3 488,00	149 468,00	107,210
9	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	15,252	814,00	12 415,00	0,535
3	Svislé a kompletní konstrukce					426 106,00	54,644
10	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	10,964	8 860,00	97 141,00	34,141
11	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	91,030	1 232,00	112 149,00	0,661
12	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	91,030	366,40	33 353,00	0,078
13	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,140	70 200,00	9 828,00	0,153
14	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,453	64 700,00	29 309,00	0,478
15	326313413	Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 objemu nad 3 m3	m3	6,912	4 620,00	31 933,00	17,329
16	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,675	67 100,00	112 393,00	1,803
4	Vodorovné konstrukce					100 650,00	22,700
17	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XF3 tl do 150 mm	m2	30,428	900,00	27 385,00	0,000
18	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	34,000	196,00	6 664,00	0,078
19	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	34,000	51,90	1 765,00	0,017
20	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuťnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	6,166	1 110,00	6 844,00	11,654
21	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	3,200	2 370,00	7 584,00	6,410
22	467952RFP	Firem. pol.: Spadiště z kulatiny D do 200 mm	m2	31,505	1 600,00	50 408,00	4,541
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					149 572,00	0,032
23	931994RFP	Firem. pol.: Ošetření pracovní spáry, zavazovací ostruha	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	936992169	Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 300 za krácení	kus	3,000	200,00	600,00	0,000
25	936992RFP	Firem. pol: Montáž odvodnění stupně z plastového potrubí PVC DN 300 SN4 - 315	m	2,900	200,00	580,00	0,000
26	28611594	<i>zátko kanalizace plastové KG DN 300</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>881,00</i>	<i>2 643,00</i>	<i>0,006</i>
27	28611144	<i>trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN4</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>1 340,00</i>	<i>2 680,00</i>	<i>0,024</i>
28	28611728	<i>víčko kanalizace plastové KG DN 315</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>713,00</i>	<i>1 426,00</i>	<i>0,002</i>
<i>OSMA, kód výrobku: 28870</i>							
29	966061111	Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM včetně výplně ručně	m3	5,200	2 190,00	11 388,00	0,000
30	989112RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (dřevo) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	5,200	500,00	2 600,00	0,000
31	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	120,056	980,00	117 655,00	0,000
998		Přesun hmot				38 265,00	0,000
32	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	182,560	209,60	38 265,00	0,000

Celkem

925 541,00

185,122

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1
 Objekt: Stupeň km 2.058

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
 Zhotovitel:
 Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:
 Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				763 157,00	138,409
1	Zemní práce					46 576,00	0,001
1	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	76,642	140,70	10 784,00	0,000
2	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	76,642	291,90	22 372,00	0,000
3	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	81,048	116,80	9 466,00	0,000
4	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	47,183	17,80	840,00	0,000
5	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,708	126,00	89,00	0,001
6	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	18,610	16,10	300,00	0,000
7	182201101	Svahování násypů strojně	m2	47,183	57,76	2 725,00	0,000
2	Zakládání					97 251,00	62,776
8	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	24,913	3 488,00	86 897,00	62,329
9	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	12,720	814,00	10 354,00	0,446
3	Svislé a kompletní konstrukce					433 749,00	60,551
10	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	5,270	8 860,00	46 692,00	16,410
11	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	68,888	1 232,00	84 870,00	0,500
12	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	68,888	366,40	25 241,00	0,059
13	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,232	70 200,00	16 286,00	0,254
14	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,937	64 700,00	60 624,00	0,989
15	326215111	Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	6,042	9 370,00	56 614,00	16,355
16	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	6,042	953,00	5 758,00	0,000
17	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	10,200	1 250,00	12 750,00	0,000
18	326313413	Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 objemu nad 3 m3	m3	9,856	4 620,00	45 535,00	24,710
19	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,183	67 100,00	79 379,00	1,273
4	Vodorovné konstrukce					70 940,00	15,063
20	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XF3 tl do 150 mm	m2	28,508	900,00	25 657,00	0,000
21	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	20,650	196,00	4 047,00	0,047
22	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	20,650	51,90	1 072,00	0,010
23	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	3,722	1 110,00	4 131,00	7,035
24	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	2,640	2 370,00	6 257,00	5,289
25	467952RFP	Firem. pol.: Spadiště z kulatiny D do 200 mm	m2	18,610	1 600,00	29 776,00	2,682

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				86 079,00	0,018
26	931994RFP	Firem. pol.: Ošetření pracovní spáry, zavazovací ostruha	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
27	936992169	Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 300 za krácení	kus	2,000	200,00	400,00	0,000
28	936992RFP	Firem. pol: Montáž odvodnění stupně z plastového potrubí PVC DN 300 SN4 - 315	m	1,800	200,00	360,00	0,000
29	28611594	<i>zátka kanalizace plastové KG DN 300</i>	kus	2,000	881,00	1 762,00	0,004
30	28611144	<i>trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN4</i>	m	1,000	1 340,00	1 340,00	0,012
31	28611728	<i>víčko kanalizace plastové KG DN 315</i>	kus	2,000	713,00	1 426,00	0,002
		<i>OSMA, kód výrobku: 28870</i>					
32	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	72,236	980,00	70 791,00	0,000
998		Přesun hmot				28 562,00	0,000
33	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	136,271	209,60	28 562,00	0,000
Celkem						763 157,00	138,409

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Stabilizační pasy

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				102 411,00	15,153
1		Zemní práce				6 280,00	0,000
1	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,910	758,00	2 206,00	0,000
2	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,910	1 400,00	4 074,00	0,000
2		Zakládání				23 544,00	14,691
3	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	5,816	3 488,00	20 286,00	14,551
4	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	4,002	814,00	3 258,00	0,140
3		Svislé a kompletní konstrukce				54 161,00	0,461
5	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	23,264	1 232,00	28 661,00	0,169
6	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	23,264	366,40	8 524,00	0,020
7	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,253	67 100,00	16 976,00	0,272
4		Vodorovné konstrukce				9 605,00	0,000
8	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XF3 tl do 150 mm	m2	10,672	900,00	9 605,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 704,00	0,000
9	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	5,820	980,00	5 704,00	0,000
998		Přesun hmot				3 117,00	0,000
10	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	14,870	209,60	3 117,00	0,000
Celkem						102 411,00	15,153

ROZPOČET

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice_CÚ 2022/1

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Zhotovitel:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

N00

Vedlejší a ostatní náklady

406 200,00

0,000

1	00299RFP	Firem. pol.: Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
2	01011RFP	Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	02234RFP	Inženýrské sítě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
4	02512RFP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
5	02514RFP	Geodetické zaměření	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
6	20007RFP	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
7	20011RFP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
8	20018RFP	Aktualizace havarijního plánu.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
9	20006RFP	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
10	20048RFP	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000
11	20049RFP	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00	0,000
12	20059RFP	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
13	20079RFP	podléhajících zvláštní ochraně k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
14	20093RFP	Zajištění přístupu provizorní lávkou přes koryto toku	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
15	90016RFP	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
16	90017RFP	Průkazní zkoušky betonu	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	0,000

Celkem

406 200,00

0,000

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o., Řádky 328 696 02 Ratíškovice

Časový a finanční harmonogram provádění díla

Měsíc	r.2023							2023	
	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září		
Finanční plnění v tis. Kč bez DPH	30	130	800	1000	1100	600	621	400	4681
Měsíc	r.2024							2024	
	duben	květen	červen	červenec					
Finanční plnění v tis. Kč bez DPH	500	1100	1100	500					3200

Celkem: 7881

V Ratíškovících 16.1.2023

